
 

保険代理店の廃業につきまして 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜わり厚く

お礼申し上げます。 

 さて、突然ではございますが、弊社は 2021 年 12 月をもって保険代理店を廃業をすることとな

りました。 

これまで au フィナンシャルパートナー株式会社(以下、「au フィナンシャルパートナー」と

いう。)と共同でお客様サポートをして参りましたが、今後は au フィナンシャルパートナーより

ご契約の保全およびアフターフォローを担当させていただきます。 

 尚、今後も「家計見直し相談」サービスのご提供は変わらず続けて参りますので、引き続き宜

しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．保険契約について 

お客様のご契約、保障内容につきまして、何ら変更はございませんのでご安心ください。 

 

２．お客様担当について 

■現在取扱担当者 

 【代理店名】         株式会社フジデン 

【所在地】           〒661-0976 兵庫県尼崎市潮江1-2-6 尼崎フロントビル10F 

  

■2021 年 12 月以降取扱窓口 

【代理店名】         auフィナンシャルパートナー株式会社 

【所在地】           東京都千代田区六番町6‐4 LH番町スクエアビル 

【担当窓口】      本社ご契約担当窓口 

【本社電話番号】     0120-933-028（平日9:00 - 17:00 土・日・祝日除く） 

 

 

ご不明点がございましたら、上記窓口までご連絡頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 


